
 

 

Broj: 3-3/2024-5 
 
Karlovac, 25. studenog 2024. 
 
 
Na temelju članka 24. stavka 1. Pravilnika o zaštiti, reviziji i otpisu knjižnične građe (NN 
27/2023) te članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
na prijedlog voditeljice knjižnice donosi 
 
 

ODLUKU broj: 3-3/2024-5 
 

1. Imenuje se Povjerenstvo za otpis knjžnične građe u sastavu: 
- Dr. sc. Adam Stančić – predsjednik 
- Nikola Nikolić – član 
- Dr. sc. Tihana Cegur Radović – članica. 

 
2. Zadaće Povjerenstva su: 

-  pripremanje knjižnične građe i dokumentacije  
- provođenje postupka otpisa 
- utvrđivanje stvarnog stanja knjižnične građe i njezine materijalne vrijednosti  
- utvrđivanje posljedica nastalih uporabom knjižnične građe, sukladno Zakonu o 
knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti te Pravilniku o reviziji i otpisu knjižnične građe. 

 
3. Otpis knjižnične građe provest će se u razdoblju od 29. studenog do 9. prosinca 2024. 

godine.  
 

4. Po obavljenom otpisu Povjerenstvo će dostaviti voditeljici Knjižnice prijedlog o otpisu s 
popisima knjižnične građe za otpis i njezinom materijalnom vrijednosti i prijedlog o 
načinu postupanja s otpisanom knjižničnom građom. 

 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 
 
 
 
 


